1חוק הגנת ב)א(, ל17)א(, 15, 8)א(, 3)א(, 2לשיטת המבקש, המשיבה הפרה את הוראות סעיפים .4

2תקנות הגנת הצרכן ( ל1)6"( וכן את תקנה חוק הגנת הצרכן)להלן: " 1981 –, תשמ"א הצרכן

3 . ות באשראי, מכירה מיוחדת בעסקה ברוכלות()מכיר

4המבקש גורס כי, המשיבה הפרה את מטרות חוק הגנת הצרכן, שכן זו לא פרסמה את המידע .5

5הנדרש בכל הנוגע להנחה הראשונית עליה נוספה "הנחה נוספת". עוד טוען המבקש, שהמשיבה

6ין המחיר הרגיל או הפרה את הוראות חוק הגנת הצרכן האוסרות על הטעיה בכך, שלא צו

5 במכירה מיוחדת.

6 את הקבוצה מבוקש להגדיר כך: .11

7כלל לקוחות המשיבה שנחשפו לפרסומים באתר האינטרנט של המשיבה" אודות "הנחה "

8 ". נוספת תינתן למשלמים בסניף

9, חוק תובענות ייצוגיותהתנאים הנקובים ב על כן, סבור המבקש, כי הבקשה מקיימת את

10 "( ודינה להתקבל.חוק תובענות ייצוגיות)להלן: " 2006 –תשס"ו

11 טענות המשיבה:

12המשיבה מתנגדת וטוענת, שבחנות המרשתת היא מיידעת את הלקוחות שאם אלה יבחרו לבצע .12

13 את הקניה בסניף, תוענק להם הנחה נוספת מהמחיר המוצע בחנות המרשתת.

14שיבה מדגישה, כי המבקש אינו טוען שהמחיר הכולל והסופי למי שרוכש את המוצר בחנות המ .13

15המרשתת אינו מוצג שם בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן.